

| | | |
|--|--|--|
| Název a evidenční číslo stavby: Oprava živičného povrchu komunikace odstavného pruhu pro ebusy na ul. Valchařská Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): | Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: <div style="text-align: center; font-size: 2em;">/</div> | Číslo změnového listu: <div style="text-align: center; font-size: 2em;">1</div> |
|--|--|--|

| | | |
|---|-------------------------------|---|
| Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne | | číslo smlouvy objednatele / zhotovitele |
| Objednavatel: | Dopravní podnik Ostrava ,a.s. | DOD20231965 |
| Zhotovitel: | Ostravské komunikace, a.s. | 191/23/VÚ-P110/Z |
| Cena díla dle SOD (Kč bez DPH) | 264 777,35 | |

Vedoucí projektu: [REDACTED]

| | | | | | | | |
|--|--|--------------------|------------------|-----|------------|-----|------------|
| Přílohy: 1) Změnový rozpočet na VCP 2) Stanovisko TDS | <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="text-align: center;">Počet paré:</td> <td style="text-align: center;">Příjemce:</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">1 x</td> <td style="text-align: center;">Objednatel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">1 x</td> <td style="text-align: center;">Zhotovitel</td> </tr> </table> | Počet paré: | Příjemce: | 1 x | Objednatel | 1 x | Zhotovitel |
| Počet paré: | Příjemce: | | | | | | |
| 1 x | Objednatel | | | | | | |
| 1 x | Zhotovitel | | | | | | |

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Popis:
 Důvodem změny je upřesnění rozsahu opravovaných ploch na stavbě. Došlo k navýšení výměry frézování kolem kostek a celkové plochy pro lepší napojení opravovaných plocha na stávajících a z důvodu technologického postupu (šíře frézy), okolo kostek byla provedena ruční výrovnávka spodní vrstvy živice, došlo k navýšení výměr při strojní pokládce živice + spojovacího postřiku a těsnění spár zálivkou za tepla (vazba na navýšení frézované plochy). Na požadavek objednatele bylo provedeno obnovení VDZ.

| | |
|-----------------------------|--|
| Projektant stavby | mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat |
| Časový dopad na plnění SoD: | - |
| Dopad na PD | - |
| Ostatní ujednání | |

Údaje v Kč bez DPH:

| Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL | Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby | Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL | Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby | Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL |
|---|---|---|---|--|
| - | 0,00% | 113 833,00 | 42,99% | 113 833,00 |

Vyjádření - souhlas se změnou:

| | firma | jméno | datum | souhlasím/ nesouhlasím | podpis |
|------------------------------------|---------------------------|------------|-------|---------------------------|--------|
| Předložil zhotovitel | Ostravské komunikace a.s. | [REDACTED] | | | |
| Vedoucí projektu | DPO | [REDACTED] | | | |
| Vedoucí odboru dopravní cesta | DPO | [REDACTED] | | | |
| Projektový manažer | DPO | [REDACTED] | | | |
| Konečné vyjádření oprávněné osoby: | DPO | [REDACTED] | | | |

Tento Evidenční list změny díla je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny díla je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpisu ocenění změn položek".

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo: H103-Aktual./ 2023 Ok

Zakázka: oprava živič. povrchu komunik. odstav.pruhu pro ebusy na ul.
Valchařská (DPO a.s.) - **VÍCEPRÁCE**

Komentář:

FIRMY

Dodavatel: Ostravské komunikace, a.s.

REALIZAČNÍ TÝM

Rozpočtář:

ROZPOČET

| | | |
|---------------------------|-------------------|-----------|
| Celkem (bez DPH): | 113 833,00 | Kč |
| DPH: | 20 122,62 | Kč |
| Celkem včetně DPH: | 133 955,62 | Kč |

č. povrchu komunik. odstav.pruhu pro ebusy na ul. Valchařská (DPO a.s.) - VÍCEPRÁCE

| Popis | Cena |
|--|-------------------|
| S: Stavba | - |
| SO 01: Stavební objekt 01 | - |
| 001: Zemní práce | - |
| 005: Komunikace pozemní | - |
| 009: Ostatní konstrukce a práce, bourání | - |
| 099: Přesun hmot a manipulace se sutí | - |
| 999: Položky mimo smluvní rozpočet | - |
| Celkem (bez DPH) | 113 833,00 |
| DPH | 20 122,62 |
| DPH 21 % ze základny: 95 822 | 20 122,62 |
| Celkem (včetně DPH) | 133 955,62 |

Oprava živič. povrchu komunik. odstav.pruhu pro ebusy na ul. Valchařská (DPO a.s.) - VÍCEPRÁCE

| Poř. | Typ | Kód | Popis | MJ | dle SOD | Výměra skutečnost | rozdíl | Jedn. Cena | Cena | Jedn. hmotn. | Hmotnost | Jedn. sut' | Sut' | Sazba DPH | DPH | Cena s DPH |
|---------------|-----|------------|---|----|---------|----------------------|---------|------------|-------------------|--------------|--------------|------------|---------------|-----------|------------------|-------------------|
| Stavba | | | | | | | | | 113 833,00 | | 0,031 | | 11,753 | | 20 122,62 | 115 944,62 |
| Objekt | | | | | | | | | 113 833,00 | | 0,031 | | 11,753 | | 20 122,62 | 115 944,62 |
| Oddíl | | | | | | | | | 23 914,80 | | 0,004 | | 11,753 | | 5 022,11 | 28 936,91 |
| 2 | SP | 113154113 | Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase *frézování podél dvouřádku do hl. 15cm, š. 0,5m, dl. 52m 1,5*52 *frézování v ploše 90*3,2 *betonová stání - odpočet -(2,6*10*2)-(2,6*8) | m2 | 191 | 293,20 | 102,200 | 234,00 | 23 914,80 | 0,000 | 0,004 | 0,115 | 11,753 | 21 | 5 022,11 | 28 936,91 |
| Oddíl | | | | | | | | | 19 880,20 | | - | | - | | 4 174,84 | 24 055,04 |
| 3 | SP | 573211112 | Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2 | m2 | 191 | 268,00 | 77,000 | 29,00 | 2 233,00 | | - | | - | 21 | 468,93 | 2 701,93 |
| 4 | SP | 577144131 | Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu *plochy do š. 3,0m (90*3,0)-(2,6*10*2)-(2,6*8)+(2*10+8)*0,7 | m2 | 191 | 216,80 | 25,800 | 684,00 | 17 647,20 | | - | | - | 21 | 3 705,91 | 21 353,11 |
| Oddíl | | | | | | | | | 19 135,00 | | 0,010 | | - | | 4 018,35 | 23 153,35 |
| 8 | SP | 919122112 | Těsnění spár závlvkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem 90*2*3,7+(2,6*6)+(10*2)+8 | m | 52 | 141,00 | 89,000 | 215,00 | 19 135,00 | 0,000 | 0,010 | | - | 21 | 4 018,35 | 23 153,35 |
| Oddíl | | | | | | | | | 4 751,03 | | - | | - | | 997,72 | 5 748,75 |
| 11 | SP | 997221571 | Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km | t | 28,018 | 38,82 | 10,802 | 210,00 | 2 268,42 | | - | | - | 21 | 476,37 | 2 744,79 |
| 12 | SP | 997221579 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot | t | 280,180 | 388,20 | 108,020 | 10,50 | 1 134,21 | | - | | - | 21 | 238,18 | 1 372,39 |
| 13 | SP | 997221645 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 dle vážních listků | t | 21,965 | 38,82 | 16,855 | 80,00 | 1 348,40 | | - | | - | 21 | 283,16 | 1 631,56 |
| Oddíl | | | | | | | | | 46 151,97 | | 0,017 | | - | | 5 909,60 | 34 050,58 |
| 9991 | SP | 997221861 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01 | t | 0 | 5,10 | 5,100 | 124,00 | 632,40 | | - | | - | 21 | 132,80 | 765,20 |
| 9992 | SP | 915611111 | Předznačení vodorovného liniového značení | m | 0 | 44,00 | 44,000 | 6,71 | 295,17 | | - | | - | 21 | 61,99 | 357,16 |
| 9993 | SP | 915221122 | Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílý plast | m | 0 | 44,00 | 44,000 | 50,10 | 2 204,40 | 0,000 | 0,017 | | - | 21 | 462,92 | 2 667,32 |
| 9994 | SP | 577144131R | Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu - RUČNÍ POKLÁDKA | m2 | 0 | 28,10 | 28,100 | 890,00 | 25 009,00 | | - | | - | 21 | 5 251,89 | 30 260,89 |
| 9995 | SP | 577144141 | Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu *plochy přes š. 3,0m (52*10)*0,7 | m2 | 0 | 43,40 | 43,400 | 415,00 | 18 011,00 | | - | | - | | | |